[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                 24.12.2019ç  102 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019г. № 102
д.Вторые Вурманкасы

О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений.

В соответствии со  ст. 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии со ст. 11, часть 1, п.3 Закона ЧР от 17.10.2005 года  «О  регулировании жилищных отношений»,  на основании протокола жилищной комиссии от  20.02.2019  года  №  01, администрация Второвурманкасинского сельского поселения
                                                    П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку следующих граждан:

- Ефимова Евгения Николаевича, проживающего  по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д. 4, кв. 9, состав семьи 5 человек.
 Глава  администрации Второвурманкасинского

 сельского поселения
                               Э.В. Никитин